INDEX RERUM

- Praelatio non est Ordo, saltem distinctus à Lectore. ibid. n. 16.
 Papas non est Ordo, eis sit supra dignitas, & potestas à Christo distincta. ibid. n. 17.
 Similiter Cardinalis non est Ordo. ibid. n. 18.
 Neque institutus à Christo. ibid.
 Xijus IV. cur numerum septuagenerium Cardinalium statuerit. ibid.
 Sacerdos appellatur Cardinals. ibid.
 Qualiter officium ipsum fuerit ab initio Ecclesie. p. 489. num. 19.
 Ad postea extingui à Pontifice. ibid.
 Ut aliquid momenti in oppositum habent verba Christi. ibid.
 Quodammodo de dignitate Archiepiscopali, Patriarchali &c. ibid. n. 20.
 Officia singulorum Ordinum tam majorum, quam minorum recensentur. ibid. n. 21. & 22.
 Ut aliqui Ordines apparetur Majores & Sacri, alii minores & non Sacri. ibid.
 Ordo Sacerdotii est verum Sacramentum. pag. 500. num. 23.
 Master Ordo Episcopalis. ibid. n. 24.
 Qui eis potius praesponsa & essentialiter Sacerdotium, quam terti Ordines supponant inferiores. ibid. n. 25.
 Ordo Diaconatus est verum Sacramentum. ibid. n. 26.
 Chiliani latifit. ibid. n. 27.
 Ordo Subdiaconatus ex quatuor minoribus sunt Sacramenta. p. 501. n. 28.
 Contraria opinio non est reprobata in Tridentino. ibid.
 & seqq.
 Singulorum Ordinum Materia & Forma. ibid. n. 29.
 Uxtra communiorum sententiam materia Episcopatus est impositio manuum; forma, accipe Spiritum Sanctum. ibid. n. 31.
 Non confundit sufficieret, illam esse materiam & formam, saltem totalem & ratio libitendi allegatur. p. 502. n. 32.
 In capitis. ibid. Sacerdotum manuum cum verbis correspondientibus, ad posse statui materia partialis. ibid.
 An ad hoc probandum recte adducat Ari. Aga c. Cum venisset, de Cura Unctione. ibid. n. 33.
 Duplex est materia & forma Sacerdotii quae adseritur & habilitur. p. 503. n. 35.
 Objectio solvuntur. ibid. n. 37. & seqq.
 Quia Sacerdos ad consecrandum tantum, invalidè absolveret ex inungere. p. 504. n. 4.
 An valida foret ordinatio Sacerdotis cum patena & calice vacuo, vel si desit in calice materia confectionis. ibid. n. 42.
 An saltem tali casu debet iurari sub conditione Ordinationis. ibid. n. 43.
 Materia & forma Diaconatus duplex statuitur. ibid. n. 44.
 Solvitur obiectio de sumpta ex oratione Diaconorum ante scripta Evangelia. ibid. n. 45.
 Materia & forma Subdiaconatus significatur. pag. 505. num. 46.
 Quid censendum de traditione libri Epistolarum cum verbis correspondentibus. ibid. n. 47.
 Materia & forma minorum Ordinum assignatur. ibid. n. 48.
 An & qualiter requiratur contactus physicus instrumentum. Herincx Sum. Theol. Pars IV.
- rorum. ibid. n. 49.
 Nutabile pro praxi. ibid. n. 50.
 Multa difficultas ex rite Graecorum diverso à rite Latinorum; Graecum tamen legitimum esse declaratur. ibid. n. 51.
 Atque inde deducitur materiam & formam Ordinum relata esse quodammodo determinationi Ecclesie. ibid. p. 506.
 Respondebat M. in argenti verba d. in gratia &c. non esse formam. ibid. n. 52.
 Ordinis Minister. ibid.
 Ordinarius minister Ordinis est Episcopus. ibid. n. 53.
 Ex commissione Papæ Abbatibus & aliis factis simplex Sacerdos est minister quoad minores Ordines: immo & Subdiaconatum, ac Diaconatum. ibid. n. 54. & p. 507. n. 55. & 56.
 Episcopatus nequit conferri à non Episcopo; immo nec Sacerdotium. p. 507. n. 57.
 Movetur & solvitur difficultas in oppositum mota de Choro-Episcopis; quorum qualitas indagatur. ibid. n. 58. & seqq.
 An Episcopus sit necessariò consecrandus à tribus Episcopis reseruntur variae sententiae. p. 508. n. 61.
 Indubitatione est sufficere unum Episcopum ex commissione Papæ frequenter factum. ibid. n. 62.
 Disputum Prescriptum S. Gregorii ad S. Augustinum Anglicum Apostolum. ibid.
 Variae concessiones Pontificum in praesenti materia factae reseruntur. ibid.
 Immo non constare, quod tres Episcopi, etiam ordinarii requirantur aliter, quam ex lege Ecclesiastica, varie probatur. ibid. n. 63.
 Objectio solvuntur. p. 509. n. 65. & 66.
 Notabile praelicum. ibid. n. 67.
 Ordinis Subjectum. ibid.
 Subjectum Ordinis capax est solus vir. p. 510. n. 68.
 Difficultas movetur & solvitur de Diaconis & Presbyteris & Episcopis feminis. ibid. n. 69.
 Fantes validè ordinari possent etiam in Episcopos circa consensum parentum vel iurorum. ibid. n. 70.
 In ordinando non requiritur propriè aliqua acceptatio: p. 511. p. 51.
 Ad licet suscipiendum Ordines requiritur in primis certa aetas. Quae requiratur pro majoribus Ordinibus. ibid. n. 72.
 An manè ordinari possit Sacerdos, qui sub vesperam inchoat annum virginum quintum. ibid. n. 72.
 Presumentes ordinari ante legitimam etatem suspenduntur. ibid.
 Quid si absit dolus seu præsumptio. ibid.
 Ad Episcopatum requiritur annus trigesimus completus. ibid.
 Sufficiens non afficit eos, si citius ordinentur. ibid.
 Quæ aetas requiratur pro minoribus Ordinibus & Tonsuris. ibid.
 Praequiritur quoque in initiandis Confirmatio; & an sub mortali. ibid. n. 73.
 Requiritur etiam scientia. ibid. n. 74.
 Quæ ad Tonsuram & singulos Ordines sit necessaria. ibidem.
 Examen scientie ad quos spectat. p. 512. n. 75.
 Notandum pro Regularibus. ibid.
 Requiritur ulterius probitas moralis, de qua testimonium dare competit Superioribus Regularium quodad sibi